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Seko-kongressen genomförs digitalt med så kallad hubb-lösning

Förbundsstyrelsen beslutade den 19 januari att genomföra förbundets kongress som 
planerat den 8-10 juni i år, fast i en annan form. Men med tanke på rådande pandemi-
läge och osäkerheten kring vilka rekommendationer som gäller, genomförs kongressen 
med en så kallad hubb-lösning. Styrelsens bedömning är att det inte är möjligt att 
genomföra en traditionell fysisk kongress. Samtidigt är det angeläget att kongressen 
genomförs och att beslut för att peka ut verksamhetens inriktning fattas. 

En hubb-lösning innebär i korthet att vi bygger upp 10-15 ”studios” runt om i lan-
det. Lokalerna kommer vara väl tilltagna storleksmässigt för att kunna hålla avstånd 
utifrån gällande rekommendationer från myndigheten. Varje studio byggs upp i syfte 
att skapa så mycket kongresskänsla som möjligt i form av dekor, talarstol, ljussättning, 
storbildsduk med mera. Det kommer i varje hubb att finnas tekniker och personal 
som ser till att allt fungerar som det ska. För ombudens del är det i stort sett som på 
en vanlig/fysisk kongress. Man följer förhandlingarna ”live”, och jobbar som vanligt i 
mötessystemet, Easymeet, med att läsa och göra anteckningar i de digitala handlingar-
na, att begära ordet, läsa andras och skriva egna yrkanden, att rösta i voteringar och så 
vidare. Ipads till alla ombud kommer att finnas på plats i varje hubb.

Vidare byggs en central studio i Stockholm. Där kommer exempelvis presidiet och 
förbundsstyrelsen att vara placerade. 

Nu inleds ett arbete med att fördela ombuden utifrån bostadsort, boka lämpliga loka-
ler ute i landet och så vidare. Målet är att skapa så korta restider som möjligt mellan 
bostad och kongress-hubb. För en del kommer dock avstånden att vara såpass långa 
att hotellboende i anslutning till hubb kommer att erbjudas. 
Vi kommer löpande att informera er om vad som händer. Har ni ytterligare fundering-
ar i nuläget är ni välkomna att mejla claudia.solar-bezama@seko.se
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